CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHUYỂN CƠ SỞ ĐÀO TẠO

Kính gửi:
- …………………………………………

- …………………………………………

- …………………………………………

Tên tôi là:………………………………………………………….......…………
Ngày sinh: ………………………….……… Nơi sinh: …………………………

Hiện tôi đang là nghiên cứu sinh thuộc Trường ………………………… khoá đào tạo ………………………… Ngành: ………………...…...…………………....…..
Tôi đã học tập và nghiên cứu tại Trường ………………………… được ……… tháng và đạt được những kết quả sau (có hồ sơ và các văn bản liên quan kèm theo):
……………………………………………………………………………………..

……………………………………………………………………………………..

……………………………………………………………………………………..

Nay tôi có nguyện vọng xin được chuyển cơ sở đào tạo tới trường ……………..
…………….. để tiếp tục vào học tập Với lý do:…………………………...………......
……………………………………………………………………………………..

Kính mong Ban Giám Hiệu Trường .…………….. xem xét và tạo điều kiện cho tôi được chuyển và tiếp tục học tập nghiên cứu tại Trường ……………..  ./.
Tôi xin trân trọng cảm ơn.

…………, ngày …… tháng …… năm ……

NGƯỜI LÀM ĐƠN
	Ý KIẾN CỦA THỦ TRƯỞNG

CƠ SỞ ĐANG HỌC

(ký tên, đóng dấu)
	Ý KIẾN CỦA THỦ TRƯỞNG

CƠ SỞ TIẾP NHẬN

(ký tên, đóng dấu)